 Přeskočit na obsah  [image: Pavel Hofírek] 
  Pavel Hofírek 
 Osobní webové stránky pro přátele a známé


  Hledat:   


  Menu 	Informace o webu	O mně


	Duchovní obnovy
	Video i audio přenosy
	Zamilovanost
	Nejnovější
	Cizí
	Přihlášení




Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.
Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.
  Hledat:   



  Velikonoční doba  

 
 Velikonoční triduum 

 
 Velikonoční témata 

 
 Velikonoční oktáv 

 
 Svatodušní témata 

 
 7. velikonoční týden 

 
 6. velikonoční týden 

 
 5. velikonoční týden 

 
 4. velikonoční týden 

 
 3. velikonoční týden 

 
 2. velikonoční týden 




  Vánoční doba  

 
 Vánoční oktáv 

 
 Narození Páně 

 
 Do Zjevení Páně 

 
 Do Křtu Páně 




  Svátky  

 
 Září 

 
 Únor 

 
 Srpen 

 
 Říjen 

 
 Prosinec 

 
 Pohyblivé svátky 

 
 Listopad 

 
 Leden 

 
 Květen 

 
 Duben 

 
 Červenec 

 
 Červen 

 
 Březen 




  Postní doba  

 
 Svatý týden 

 
 Postní témata 

 
 5. postní týden 

 
 4. postní týden 

 
 3. postní týden 

 
 2. postní týden 

 
 1. postní týden 

 
 0. postní týden 




  Mezidobí 23. až 34.  

 
 34. týden mezidobí 

 
 33. týden mezidobí 

 
 32. týden mezidobí 

 
 31. týden mezidobí 

 
 30. týden mezidobí 

 
 29. týden mezidobí 

 
 28. týden mezidobí 

 
 27. týden mezidobí 

 
 26. týden mezidobí 

 
 25. týden mezidobí 

 
 24. týden mezidobí 

 
 23. týden mezidobí 




  Mezidobí 12. až 22.  

 
 22. týden mezidobí 

 
 21. týden mezidobí 

 
 20. týden mezidobí 

 
 19. týden mezidobí 

 
 18. týden mezidobí 

 
 17. týden mezidobí 

 
 16. týden mezidobí 

 
 15. týden mezidobí 

 
 14. týden mezidobí 

 
 13. týden mezidobí 

 
 12. týden mezidobí 




  Mezidobí 1. až 11.  

 
 9. týden mezidobí 

 
 8. týden mezidobí 

 
 7. týden mezidobí 

 
 6. týden mezidobí 

 
 5. týden mezidobí 

 
 4. týden mezidobí 

 
 3. týden mezidobí 

 
 2. týden mezidobí 

 
 11. týden mezidobí 

 
 10. týden mezidobí 

 
 1. týden mezidobí 




  Advent  

 
 Předvánoční týden 

 
 Adventní témata 

 
 3. adventní týden 

 
 2. adventní týden 

 
 1. adventní týden 









  Evangelia a Skutky  

 
 Janovo evangelium 

 
 Lukášovo evangelium 

 
 Markovo evangelium 

 
 Matoušovo evangelium 

 
 Skutky apoštolů 




  Katolické listy a Apokalypsa  

 
 1. Janův 

 
 1. Petrův 

 
 2. Janův 

 
 2. Petrův 

 
 Jakubův 

 
 Zjevení Janovo 




  Knihy historické  

 
 1. Královská 

 
 1. Makabejská 

 
 1. Samuelova 

 
 2. Královská 

 
 2. Kronik 

 
 2. Makabejská 

 
 2. Samuelova 

 
 Deuteronomium 

 
 Exodus 

 
 Ezdráš 

 
 Genesis 

 
 Jozue 

 
 Leviticus 

 
 Nehemiáš 

 
 Numeri 

 
 Růt 

 
 Soudců 

 
 Tobiáš 




  Knihy mudroslovné  

 
 Job 

 
 Kazatel 

 
 Kniha moudrosti 

 
 Píseň písní 

 
 Přísloví 

 
 Sirachovec 

 
 Žalmy 




  Knihy prorocké  

 
 Aggeus 

 
 Ámos 

 
 Baruch 

 
 Daniel 

 
 Ezechiel 

 
 Izaiáš 

 
 Jeremiáš 

 
 Joel 

 
 Jonáš 

 
 Malachiáš 

 
 Micheáš 

 
 Ozeáš 

 
 Sofoniáš 

 
 Zachriáš 




  Pavlovy listy  

 
 1. Korinťanům 

 
 1. Soluňanům 

 
 1. Timotejovi 

 
 2. Korinťanům 

 
 2. Soluňanům 

 
 2. Timotejovi 

 
 Efesanům 

 
 Filemonovi 

 
 Filipanům 

 
 Galaťanům 

 
 Kolosanům 

 
 Římanům 

 
 Židům 









  Nahrávky kázání 

  Ostatní nahrávky 

  Ostatní materiály 

  Myšlenky kázání 

  Cizí materiály 






Časová navigace
 Časová navigace Vybrat měsíc
 Duben 2024  (8)
 Březen 2024  (27)
 Únor 2024  (26)
 Leden 2024  (24)
 Prosinec 2023  (25)
 Listopad 2023  (1)
 Srpen 2023  (3)
 Červenec 2023  (3)
 Květen 2023  (4)
 Duben 2023  (9)
 Březen 2023  (4)
 Únor 2023  (6)
 Leden 2023  (1)
 Listopad 2022  (1)
 Září 2022  (5)
 Srpen 2022  (40)
 Červenec 2022  (32)
 Duben 2022  (17)
 Březen 2022  (13)
 Únor 2022  (30)
 Leden 2022  (6)
 Prosinec 2021  (5)
 Listopad 2021  (21)
 Říjen 2021  (24)
 Září 2021  (17)
 Červenec 2021  (36)
 Červen 2021  (8)
 Květen 2021  (26)
 Duben 2021  (25)
 Březen 2021  (26)
 Únor 2021  (8)
 Leden 2021  (21)
 Listopad 2020  (25)
 Říjen 2020  (13)
 Srpen 2020  (48)
 Červenec 2020  (17)
 Květen 2020  (29)
 Duben 2020  (25)
 Březen 2020  (43)
 Únor 2020  (11)
 Leden 2020  (31)
 Prosinec 2019  (56)
 Listopad 2019  (1)
 Říjen 2019  (30)
 Září 2019  (28)
 Srpen 2019  (21)
 Červenec 2019  (49)
 Červen 2019  (15)
 Květen 2019  (16)
 Duben 2019  (23)
 Březen 2019  (26)
 Únor 2019  (26)
 Leden 2019  (96)
 Prosinec 2018  (90)
 Listopad 2018  (25)
 Říjen 2018  (38)
 Září 2018  (24)
 Srpen 2018  (28)
 Červenec 2018  (3)
 Květen 2018  (23)
 Duben 2018  (24)
 Březen 2018  (8)
 Únor 2018  (4)
 Leden 2018  (35)
 Listopad 2017  (66)
 Říjen 2017  (6)
 Září 2017  (26)
 Srpen 2017  (14)
 Červenec 2017  (29)
 Červen 2017  (3)
 Květen 2017  (10)
 Duben 2017  (22)
 Březen 2017  (28)
 Únor 2017  (11)
 Leden 2017  (20)
 Prosinec 2016  (33)
 Listopad 2016  (25)
 Říjen 2016  (22)
 Září 2016  (27)
 Srpen 2016  (15)
 Červenec 2016  (32)
 Červen 2016  (15)
 Květen 2016  (48)
 Duben 2016  (20)
 Březen 2016  (16)
 Únor 2016  (22)
 Leden 2016  (31)
 Prosinec 2015  (29)
 Listopad 2015  (16)
 Říjen 2015  (33)
 Září 2015  (25)
 Srpen 2015  (16)
 Červenec 2015  (20)
 Červen 2015  (21)
 Květen 2015  (27)
 Duben 2015  (22)
 Březen 2015  (25)
 Únor 2015  (13)
 Leden 2015  (27)
 Prosinec 2014  (28)
 Listopad 2014  (19)
 Říjen 2014  (26)
 Září 2014  (21)
 Srpen 2014  (25)
 Červenec 2014  (15)
 Červen 2014  (25)
 Květen 2014  (25)
 Duben 2014  (17)
 Březen 2014  (21)
 Únor 2014  (20)
 Leden 2014  (35)
 Prosinec 2013  (23)
 Listopad 2013  (16)
 Říjen 2013  (12)
 Září 2013  (4)
 Srpen 2013  (11)
 Červenec 2013  (32)

  

 


AdventanděléBibleBiřmovánícharitachudobaCírkevDesateroDovolenáduchovníDuchovní obnovyduchovní vedeníDuch svatýEkumenaEucharistiehříchinternetJonáškatechezeKatechumenátkněžstvíKostelkřestkřížKřížová cestaláskalítostmajetekmilosrdenstvímisiemodlitbamoudrostmše svatánadějenebeNejsvětější TrojiceNekřesťanská moudrostnemocnáboženstvíobráceníobětavostodpuštěníodříkáníočistecPanna MariapapežpekloPohádkapohřebpokorapolitikapovolánípravdapro-lifePro evangelizaciprácepýchaPřednáškypřátelstvípůstradostrodinarozlišováníRůženecseniořisexualitaslavenísmrtsoucitsoudStářísvatostSvatý JosefSvobodaSvátost manželstvíSvátost nemocnýchSvátost smířenísvědomísvětlosyndrom vyhořenísynodalitatradicetrestvděčnostvodavzkříšeníVánocevíravěrnostZamilovanostzkouškazlozpytování svědomízázrakštědrostštěstí








© 2013 - 2024 Pavel Hofírek - info@pavelhofirek.cz



          